PV weidinger

Zoccolo nero/blu - 44, 7341 Scarpe da lavoro dinamiche,
donna/uomo, OB

- Scarpe da lavoro Dynamic

-ENISO 20347:2012

- Cinturino fisso sul tallone, regolabile

- Soletta Active Comfort sostituibile (art. 352610)
- Antistatico

- ORTHOstat unico possibile

- Lavabile a 30 gradi

- Suola Dynamic B nera

- SRC

- Suola in TPU antiscivolo

- Microfibra con inserti in tessuto traspirante
- Dettaglio cinturino sul tallone fisso

- Traspirante
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N. articolo

Modello

Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo
Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

sessuale

Tappo di protezione
Scarpe da esecuzione
livello di sicurezza
Larghezza della scarpa
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL65465
WL65466
WL65467
WL65468
WL65469
WL65470
WL65471

WL65472
WL65473
WL65474

PV weidinger

WL65474
7341
ABEBA
7341-44

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 Paio

1 Paio
Blu
Unisex
no
Zoccoli
Ob

W10 (larghezza standard)
44

No

Numero di scarpe EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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https://www.weidinger.eu/it/wl65465
https://www.weidinger.eu/it/wl65465
https://www.weidinger.eu/it/wl65466
https://www.weidinger.eu/it/wl65466
https://www.weidinger.eu/it/wl65467
https://www.weidinger.eu/it/wl65467
https://www.weidinger.eu/it/wl65468
https://www.weidinger.eu/it/wl65468
https://www.weidinger.eu/it/wl65469
https://www.weidinger.eu/it/wl65469
https://www.weidinger.eu/it/wl65470
https://www.weidinger.eu/it/wl65470
https://www.weidinger.eu/it/wl65471
https://www.weidinger.eu/it/wl65471
https://www.weidinger.eu/it/wl65472
https://www.weidinger.eu/it/wl65472
https://www.weidinger.eu/it/wl65473
https://www.weidinger.eu/it/wl65473
https://www.weidinger.eu/it/wl65474
https://www.weidinger.eu/it/wl65474

PPV weidinger

WL65475 45
WL65476 46
WL65477 47
WL65478 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/it/wl65475
https://www.weidinger.eu/it/wl65475
https://www.weidinger.eu/it/wl65476
https://www.weidinger.eu/it/wl65476
https://www.weidinger.eu/it/wl65477
https://www.weidinger.eu/it/wl65477
https://www.weidinger.eu/it/wl65478
https://www.weidinger.eu/it/wl65478
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